ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Senador La Rocque
Prefeitura Municipal de Senador La Rocque

Registro de Preços Eletrônico - 003/2023

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatória

Dedaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a hablitação no presente processo Bcitatório, dente da obrigatoriedade de dedarar ocorrências
posteriores.

Dedaração da Nâo-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acresddo pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999. que nào emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Dedaração de Veracidade Dedaro cumprir os requisitos de habiltação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4o e 5o do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As dedarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - Serviço de Iavação de veículo (Geral) LEVE E  POPULAR
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo

JO SEEM ERSO N 40.950.781/0001- 08/02/2023- NÃO SE  APLICA PRÓPRIA
DOUGLAS SILVA 08 14:55:47
79452760168

Marca/ Fabricante Qtd.

300

DISTIMAR
COMERCIO E
SERVIÇOS LTDA

10.779.520/0001- 15/02/2023-
06 22:01:32

se rv iç o 300

Lance Valor Total LC Local/
123/2006 Regional

41,00 R$ 12.300,00 Sim

41.00 RS 12.300.00 Sim

Sim

0002 - Serviço de Iavação de veículo (Geral) Tipo MINI VAN
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modeio Marca/ Fabricante Qtd. Valor Total LC Local/

123/2006 Regional

JO SEEM ERSO N  40.950.781/0001- 08/02/2023- NÃO SE  APLICA PRÓPRIA
DOUGLAS SILVA 08 14:55:47
79452760168

DISTIMAR 10.779.520/0001- 15/02/2023-
COMERCIO 6 06 22:01:32
SERVIÇOS LTDA

serviço

55,00 R$ 8.800,00 Sim

54,00 R$ 8.640,00 Sim

0003 - Servico de lavaçâo de veículo(Geral) Tipo ÔNIBUS
Data Marca/ Fabricante Qtd.

JO SEEM ERSO N 40.950.781/0001- 08/02/2023- NÂO SE APLICA PRÓPRIA
DOUGLAS SILVA 08 14:55:47
79452760168

Lance Valor Total LC Local/
123/2006 Regional

125,00 R$15.000.00 Sim Sim

DISTIMAR 10.779.520/0001- 15/02/2023-
COM ERCIOE 06 22:01:32
SERVIÇOS LTDA

serviço 125,00 R$15.000,00 Sim Sim

0004 - Servico de lavaçâo (Simples ) Tipo AMBULÂNCIAS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo

JO SEEM ERSO N 40.950.781/0001- 08/02/2023- NÂO SE APU C A  PRÓPRIA
DOUGLAS SI LVA 08 14:55:47
79452760168

Marca/ Fabricante Qtd.

300

DISTIMAR
COMERCIO E
SERVIÇOS LTDA

10.779.520/0001- 15/02/2023-
06 22:01:32

serviço 300

Lance

59,00

Valor Total LC Local/
123/2006 Regional

R$ 17.700.00 Sim Sim

R$ 17.700,00 Sim

0005 - Serviço de lavaçâo (Geral) Tipo AMBULÂNCIAS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/

123/2006 Regional

JO SEEM ERSO N  40.950.781/0001- 08/02/2023- NÂO SE APLICA PRÓPRIA 350 90,00 R$31.500,00 Sim Sim
DOUGLAS SILVA 08 14:55:47
79452760168

Pagina 1 de 2

portof de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://ValkJaarquivo.portaklecompraspublicas.com.br
C0HPRA8 Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 06/03/2023 às 11:04:09.

PÚBLICAS Código verificador: 486CC7

D lSTlMAR 10.779.520/0001- 15/02/2023-
CO M ER CIO E  06 22:01:32
SERVIÇOS LTDA

serviço 350

0006 - Serviço de lavação de veículo(Geral) Tipo CAMINHÕES
Fornecedor CN PJ/CPF Data Modelo Marca/Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC

123/2006
Local/
Regional

JO SE EMERSON
DOUGLAS SILVA
79452760168

40.950.781/0001- 08/02/2023’
08 14:55:47

- NÃO SE APLICA PRÓPRIA 80 115,00 R$ 9.200,00 Sím Sim

DlSTlMAR
COMERCIO E
SERVIÇOS LTDA

10.779.520/0001- 15/02/2023
06 22:01:32

serviço 80 116,00 RS 9.280,00 Sim Sim

0007 -  Serviço de lavação de veículo (Geral) Tipo CAMINHONETES
Fornecedor C NPJ/CPF  Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC

123/2006
Local/
Regional

JO SE  EMERSON
DOUGLAS SILVA
79452760168

40.950.781/0001- 08/02/2023
08 14:55:47

- NÀO SE  APLICA PRÓPRIA 80 81,00 R$ 6.480,00 Sim Sim

DlSTlMAR
COMERCIO E
SERVIÇOS LTDA

10.779.520/0001- 15/02/2023
06 22:01:32

serviço 80 81.00 R$ 6.480,00 Sim Sim

0008 -  Serviço de lavação de veículo Tipo MÁQUINAS PESADAS
Fornecedor CN P J/CPF  Data Modelo Marca/Fabricante Qtd. Lanoe Valor Total LC

123/2006
Local/
Regional

JO SE EMERSON
DOUGLAS SILVA
79452760168

40.950.781/0001- 08/02/2023
08 14:55:47

- NÀO SE  APLICA PROPW A 100 127,00 R$ 12.700,00 Sim Sim

DlSTlMAR
COMERCIO E
SERVIÇOS LTDA

10.779.520/0001- 15/02/2023
06 22:01:32

serviço 100 127,00 R$ 12.700,00 Sim Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Vaidade (conforme edital)

D lSTlMAR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 10.779.520/0001-06 90 dias

JO SE EMERSON DOUGLAS SILVA 79452760168 40.950.781/0001-08 90 dias

Fornecedores divulgados.

RAIMUNDO CARVALHO DE MACEDO

Pregoeiro

£LCAJ^CAj A fà .r
\CyDERA ALVES  SILVA

Apoio

FRANCISCO  DE SOUSAÍÍEIS

Apoio

| portoí de a  autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
' COMPIM8 Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 06/03/2023 às 11:04:09.
M PÚBLICAS Código verificador: 486CC7

Página 2 cie 2